
Приказ  

по управлению по образованию Администрации  

Рыльского района Курской области 

 

 

от 14  декабря 2015 г.        №1-364 

 

Об итогах проведения массового 

мероприятия «17-й районный 

фотоконкурс «Туризм в 

объективе», посвящѐнный 70-

летию Победы в Великой 

Отечественной войне».  

 

 

 В соответствии с приказом управления по образованию Администрации Рыльского 

района Курской области  №1-306 от  15.10.2015 г. «О проведении массового мероприятия 

«17-й районный фотоконкурс «Туризм в объективе», посвящѐнный 70-летию Победы в 

Великой Отечественной войне» с 15 ноября по 1 декабря 2015г проводился районный 

фотоконкурс.   

В конкурсе приняли участие 20 общеобразовательных учреждений. На конкурс было 

представлено   168 работ. 

 Работы представлялись по четырѐм номинациям: 

 - «Активный, семейный туризм»; 

 - «На туристских соревнованиях»; 

 -  «Страна спортивная»; 

 - «Мы помним, мы гордимся». 

 На основании вышеизложенного  

 

приказываю: 

1. Утвердить протокол заседания жюри от 04.12.2015г (приложение 1). 

2. Наградить грамотами управления по образованию Администрации Рыльского 

района Курской области победителей и призѐров конкурса. 

3.  Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой.  

 


